Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.05.2015
   № 45
	«О подготовке к купальному сезону 2015 года на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах:

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить сроки купального сезона на территории муниципального образования с 01.06.2015 по 31.08.2015;

1.1. в период купального сезона организовать работу по выявлению незарегистрированных мест массового отдыха граждан на водоемах. Принимать необходимые меры по обеспечению безопасности и охране жизни людей в этих местах. Предусмотреть размещение объявлений с информацией о запрете купания в выявленных неорганизованных местах массового отдыха людей на воде;
          1.2. в период купального сезона 2015 года провести комплекс мероприятий по профилактической, агитационно-пропагандистской и разъяснительной работы, с целью обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах;
1.3. проведение  патрулирований, усилить контроль за местами массового отдыха населения в воскресные и праздничные дни;

1.4. в срок до 20.09.2015 проанализировать и подвести итоги работы за купальный сезон 2015 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования:                                В.А.Полканова